

BASIN KUPÖRLERİ

28 Kasım 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

KYK öğrencileri, Kargın Köyü'nde bir araya geldi



Aksaray'da Gençlik Spor Müdürlüğü **yurtlarında** kalan kız ve erkek öğrenciler İl Müftülüğü koordinatörlüğünde Kargın Köyünde sabah namazında bir araya geldi.

Aksaray İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü gençlere yönelik çalışmalarını aktif bir şekilde sürdürüyor. Aksaray İl Müftüsü Veysel Işıldar, Aksaray İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü öncülüğünde ve Manevi Danışman rehberliğinde Gençlik ve Spor Müdürlüğü **yurtlarında** kalan kız ve erkek öğrencilerle Kargın Köyünde sabah namazı programı düzenlendi.

Program, İl Müftü Yardımcısı Mahmut Çelikoğlu'nun Kuran Kerim tilavetiyle

başladı.

Ardından İl Müftüsü Veysel Işıldar, sabah namazı kıldırdı.

Namaz sonrası öğrencilere çorba ikramı edilerek akabinde ise Hasandağı ve Helvadere gezisi gerçekleştirildi.

Bu tür etkinlikleri sürdüreceklerini ifade eden İl Müftüsü Veysel Işıldar, programda emeği geçen manevi danışmanlara, programa katılan bütün üniversite öğrencilerine teşekkürlerini ilettili. *Feride KOYUNCU



AYDINLI GENÇLER VAKİT NAMAZLARINDA BULUŞUYOR

Aydın'ın Efeler ilçesinde gençler vakit namazlarında buluşuyor.

Aydın İl Müftülüğü ve Efeler İlçe Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü tarafında organize edilen vakit namazı buluşmalarında Aydınli gençler bir araya gelerek vakit namazı kılıyorlar. 'Minare Gölgesinde Yetişen Gençlik' projesi kapsamında Bedir Camii'nde gençlik buluşması gerçekleştirildi. Üniversite, lise, ortaokul öğrencileri ile çalışan gençlerin katıldığı buluşma yatsı namazının ardından İlçe Müftüsü Mehmet Yorulmaz ve İl Müftülüğü Vaizi Fehim Dağtekin gençlere hitap etti. Sabah namazında da Emir Sultan Camii'nde İlçe Müftüsü Mehmet Yorulmaz, **KYK yurtlarında** görevli manevi danışmanlar, öğrenciler, din görevlileri ve vatandaşlar bir araya geldi. Kur'an-ı Kerim tilaveti, sabah namazı, tesbihat ve sohbetin ardından yapılan duadan sonra çorba ikramı yapıldı. İHA

Rektör Prof. Dr. Süleyman Özdemir, Merkez Yerleşkemizdeki Yeni Yurt İnşaatı Çalışmalarını Yerinde İnceledi

Rektörümüz Prof. Dr. Süleyman Özdemir, Merkez Yerleşkemiz içerisinde yer alan, Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Balıkesir Valiliği tarafından yapımına devam edilen **Kredi ve Yurtlar Kurumu**'nun (**KYK**) yeni yurt inşaatında incelemelerde bulunarak çalışmalar ile ilgili Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanımız Abdullah Küçük ve yüklenici firma Proje Sorumlusu Bilal Unat'tan de-

taylı bilgiler aldı.

İncelemeleri esnasında, 3 bloktan oluşan ve hızla ilerleyen yeni yurt inşaatının mevcut durumu hakkında firma yetkililerinden bilgiler alan Özdemir, devletimizin yüksek öğrenim gören öğrencilerin en temel ihtiyaçlarının başında gelen barınma ihtiyacını karşılayabilmek için önemli altyapı yatırımları yaptığını belirterek, bunlardan birinin de hali-

hazırda Bandırma Onyediy Eylül Üniversitesi kampüsünde devam ettiğini, yeni yurt binalarının çok kısa sürede tamamlanarak yıl sonuna kadar tamamlanmasının beklendiğini ifade etti.

Merkez yerleşkemizde 30 dönümlük alan içerisinde inşaatı devam eden ve tüm fakültelerimize yürüme mesafesinde yer alan yeni **KYK** **yurdu** ile yaklaşık 1.200 öğrencimi-

zin daha barınma ihtiyacının karşılanacağını söyleyen Özdemir, böylece Üniversitemiz öğrencilerine konaklama hizmeti verecek olan yurt sayısının 8'e, konaklayacak öğrenci kapasitesinin de 7.500'e çıkacağını belirtti.

Özdemir, yeni yurt inşaatının yapımını gerçekleştiren Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Balıkesir Valiliği'ne de BANÜ ailesi olarak teşekkür ettiklerini ifade etti.

Bandırma On Yedi Eylül Üniversitesi





KYK Yurduna Kütüphane

Gençliğin Türkiye Yüzyılı'nda **KYK** Hundi Hatun
Kız Öğrenci Yurdunda kütüphane ve atölye açılışı yapıldı.

Kırklareli Valisi Birol Ekici ve AK Parti Kırklareli Milletvekili Ahmet Gökhan Sarıçam'ın katılımıyla Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı **KYK** Hundi Hatun **Kız Öğrenci Yurdu**nda Türk Kızılay Kırklareli İl Merkezi ve Kırklareli Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü iş birliğinde öğrencilerin ders çalışma, kitap okuma ve nitelikli zaman geçirmesi

için hazırlanan kütüphane ve atölyenin açılışı gerçekleştirildi.

Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı **KYK** Hundi Hatun **Kız Öğrenci Yurdu**nda Türk Kızılay Kırklareli İl Merkezi ve Kırklareli Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü iş birliğinde öğrencilerin ders çalışma, nitelikli zaman geçirme ve kitap okuma

gibi etkinliklerini gerçekleştirecekleri **yurt** idari bina 2. katında 116 m2 alana sahip salon kütüphaneye dönüştürüldü. Kütüphanede 1290 adet kitap, 12 adet armut koltuk, 65 adet sandalye, 4

masa, 1 yazı tahtası ve 1 adet projeksiyon ile teşrif edildi.

Haber: Ecem Işık
Foto: Kırklareli Valiliği

